
91449-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 91449-2021 - Konkurrencevilkår
Tyskland-Magdeburg: Maling af bygninger
OJ S 37/2021 23/02/2021
Udbudsbekendtgørelse
Bygge og anlæg

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Landesbetrieb Bau- und Liegenschaftsmanagement Sachsen-Anhalt (BLSA), 
Zentrale Vergabestelle (ZVS)
Postadresse: PF 3964 (Tessenowstraße 1, 39114 Magdeburg)
By: Magdeburg
NUTS-kode: DEE03 Magdeburg, Kreisfreie Stadt
Postnummer: 39014
Land: Tyskland
Kontaktperson: ZVS, Sitz Technisches Büro Magdeburg
E-mail: Vergabestelle.BLSA@sachsen-anhalt.de
Telefon: +49 391-567
Fax: +49 391-5678309

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.blsa.sachsen-anhalt.de

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://www.evergabe-online.
de/tenderdetails.html?id=377446
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://www.evergabe-online.
de/tenderdetails.html?id=377446

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Økonomiske og finansielle anliggender

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg, Sanierung Chemie, Bauteil B und D - 
Malerarbeiten (SHL 90-21)
Sagsnr.: SHL 90-21

Hoved-CPV-kode
45442110 Maling af bygninger

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/91449-2021
mailto:Vergabestelle.BLSA@sachsen-anhalt.de?subject=TED
http://www.blsa.sachsen-anhalt.de
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=377446
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=377446
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=377446
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=377446


91449-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Kontrakttype
Bygge- og anlægsarbejder

Kort beskrivelse
GNUE Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg, Sanierung Fakultät Chemie; die 
Gebäudeteile B (7312) und D (7314) der Fakultät Chemie werden von Grund auf saniert. Die 
Gebäudeteile sind Bestandteil eines größeren Gebäudekomplexes bestehend aus den 
Bauteilen A bis D und einem Anschluss an das Institut der Pharmazie. Weiterhin werden für 
die gebäudeübergreifende Kälteversorgung im ehemaligen „Kohlebunker“ Technikflächen 
hergerichtet und die Leitungsverbindung direkt in das Kellergeschoss des Gebäudeteils A 
hergestellt.
Malerarbeiten.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udførelsessted
NUTS-kode: DEE02 Halle (Saale), Kreisfreie Stadt
Hovedudførelsessted: Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg, Sanierung Chemie, Bauteil 
B und D Kurt-Mothes-Straße 2 06120 Halle(Saale)

Beskrivelse af udbuddet
Malerarbeiten:
— 4 000 m2 Haftbrücke mineralisch auf Innenwand Putz,
— 4 000 m2 Erstbeschichtung Disperionsfarbe Innen Putz,
— 4 000 m2 Wiederholungsanstrich Innen auf Dispersion,
— 200 m2 Deckenanstrich Dispersionsfarbe auf Beton,
— 80 St. Fehlstellen im Putz 0,01 -0,05 m2 ausbessern.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 14/06/2021 Slut: 23/11/2021
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: ja
Projektets identifikation: EFRE

Yderligere oplysninger



91449-2021 Page 3/5

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Die Angebotsabgabe ist seit dem 19.10.2018 nur noch in elektronisch übermittelter Form 
zugelassen!
Schriftliche Angebote werden ausgeschlossen.
Eine Registrierung auf der Vergabeplattform des Bundes für die Angebotsabgabe ist 
erforderlich, weitere Hinweise dazu: Siehe zusätzliche Angaben unter VI. 3).

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Die Eignung ist mit dem Angebot durch Eintragung in die Liste des Vereins für Präqualifikation 
von Bauunternehmen e.V. (Präqualifikationsverzeichnis) oder Eigenerklärungen gem. 
Formblatt 124 (Eigenerklärungen zur Eignung) oder anhand der Einheitlichen Europäischen 
Eigenerklärung (EEE) nachzuweisen. Gelangt das Angebot eines nicht präqualifizierten 
Bieters in die engere Wahl, sind die im Formblatt 124 angegebenen Bescheinigungen auf 
gesondertes Verlangen vorzulegen. Beruft sich der Bieter zur Erfüllung des Auftrages auf die 
Fähigkeiten anderer Unternehmen, ist die jeweilige Nummer im Präqualifikationsverzeichnis 
oder es sind die Erklärungen und Bescheinigungen gemäß dem Formblatt 124 auch für diese 
anderen Unternehmen auf Verlangen vorzulegen.
Das Formblatt 124 ist Inhalt der Vergabeunterlagen.
Bieter, die ihren Sitz nicht in der Bundesrepublik Deutschland haben, haben gleichwertige 
Bescheinigungen von anerkannten Stellen ihres Herkunftslandes vorzulegen. Der 
Auftraggeber wird für den Bieter, der den Zuschlag erhalten soll, einen Auszug aus dem 
Gewerbezentralregister (§ 150a Gewerbeordnung) beim Bundeszentralregister anfordern. 
Ausländische Bieter haben gleichwertige Bescheinigungen ihres Herkunftslandes vorzulegen. 
Der Bieter hat die Einhaltung der Mindestentgelt-Regelungen zu berücksichtigen. Einzelheiten 
dazu sind in den Ausschreibungsunterlagen enthalten.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Siehe Punkt III.1.1) dieser Bekanntmachung

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Siehe Punkt III.1.1) dieser Bekanntmachung

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger



91449-2021 Page 4/5

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2. Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 06/04/2021 14:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Tysk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Tilbud skal være gyldige indtil: 04/06/2021

Betingelser for åbning af bud
Dato: 06/04/2021 14:00Tidspunkt: 
Sted: 
Die Angebotsabgabe ist seit dem 19.10.2018 nur noch in elektronisch übermittelter Form 
zugelassen! Schriftliche Angebote sind nicht zugelassen.
Oplysninger om adgangsberettigede personer og fremgangsmåde ved åbning af bud: Der 
Öffnungstermin findet in EU-weiten offenen Verfahren nicht mehr in Anwesenheit der Bieter 
statt. Eine Teilnahme am Öffnungstermin ist nicht mehr möglich.

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger
Die Vergabestelle weist darauf hin, dass zur Gewährleistung eines zügigen Verfahrens nur 
rechtzeitig bei der Vergabestelle eingegangene Bieteranfragen beantwortet werden können.
Fristende: 25.3.2021
Eine Registrierung auf der Vergabeplattform des Bundes ist für die Angebotsabgabe 
erforderlich, Hinweise dazu stehen unter nachfolgendem Link zur Verfügung:
https://www.evergabe-online.de/start.html; 
jsessionid=71F31DE7E715D4B06042B220945670CB?0
Die Registrierung ist unkompliziert und kostenlos, eine elektronische Signatur ist nicht 
erforderlich. Durch die Registrierung werden Sie automatisch über Änderungen der 
Vergabeunterlagen, Nachsendungen, Bieterfragen, Antwortschreiben, Niederschrift über den 
Öffnungstermin u. ä. unterrichtet.

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Halle
Postadresse: Ernst- Kamieth-Str. 2
By: Halle
Postnummer: 06112
Land: Tyskland
Fax: +49 345-5141115

Organ med ansvar for mæglingsprocedurerne
Officielt navn: LB Bau- und Liegenschaftsmanagement Sachsen-Anhalt (BLSA), Direktion, FB 
11
Postadresse: Otto-Hahn-Straße 1+1a

https://www.evergabe-online.de/start.html


91449-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

By: Magdeburg
Postnummer: 39106
Land: Tyskland
Fax: +49 391-5674848

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: LB Bau- und Liegenschaftsmanagement Sachsen-Anhalt (BLSA), Direktion, FB 
11
Postadresse: Otto-Hahn-Straße 1+1a
By: Magdeburg
Postnummer: 39106
Land: Tyskland
Fax: +49 391-5674848

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
18/02/2021


